Предвид горното, Върховният касационен съд, състав на Търговска колегия, второ отделение	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ДОПУСКА КАСАЦИОННО ОБЖАЛВАНЕ	

на решение № 39 от 19.04.2010 г. по в. гр. д.№ 76/2010 г. на Апелативен съд – Варна.	

УКАЗВА	

на касатора да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 233.43/двеста тридесет и три лева и четиридесет и три стотинки/ лева, в едноседмичен срок от съобщението, на основание чл.18, ал.2, т.2 от Т. за държавните такси, които се събират от съдилищата по ГПК и да представи платежно нареждане. При неизпълнение на указанията, касационното производство ще бъде прекратено.